[image: Северный р-н (герб)11]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022         	  	с. Северное		                       № 85-п

О признании утратившим силу постановления
[bookmark: _GoBack]      администрации  от 02.03.2020 № 97-п

          Признать утратившим силу постановление администрации Северного района от 02.03.2020 № 97-п «Об утверждении порядка предоставления в 2020-2024 годах субсидий из бюджета Северного района юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные, малонаселенные пункты Северного района».
          1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению Ульянова А.Н.
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Северный район.

Глава  администрации района                                                           М.В.Журкин
                                                                                      [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, райпрокурору, отдел экономики, финансовый отдел, Алексеевой Е.А.,
	Пестову Ю.В., Сидорову В.А., КУМИ, сельсоветы

image1.png